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Lupayksikön 2 viranhaltijat ovat 30.11.2023 tehneet seuraavat rakennuslupapäätökset
§ 782-795
____________________________________________________________________________

Päätökset annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin päätösten katsotaan tulleen
asianosaisten tietoon.
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RAKENNUSLUPA

Tunnus 2-2734-23-D

LP-091-2022-10850

Hakija Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen

Rakennuspaikka Kluuvi, 091-002-0034-0019
Pohjoisesplanadi 31

Pinta-ala 493 m²
Kaava 11300
Lainvoimaisuus 2004
Sallittu kerrosala 2830 m²
Rakennettu kerrosala 2938 m²
Alueen käyttö K

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue

sr-1. Suojeltava rakennus. Rakennustaiteellisesti ja kulttuurihisto-
riallisesti arvokas rakennus, jota ei saa purkaa eikä siinä saa suo-
rittaa sellaisia korjaus-, muutos- ja lisärakentamistöitä, jotka tärve-
levät julkisivujen, vesikaton tai sisätilojen rakennustaiteellista tai
kulttuurihistoriallista arvoa tai tyyliä. Mikäli rakennuksessa on ai-
kaisemmin suoritettu tällaisia toimenpiteitä, on rakennus korjaus-,
muutos- ja lisärakentamistöiden yhteydessä pyrittävä korjaamaan
rakennuksen tyyliin hyvin soveltuvalla tavalla.

Suojeltavien rakennusten arvokkaat sisätilat tulee säilyttää siten.
että niiden rakennustaiteellista ja historiallista arvoa tai tyyliä ei
turmella. Rakennuksiin kuuluvat seuraavat sisätilat, joissa saa
tehdä ainoastaan entistäviä toimenpiteitä:
- Pääporrashuoneet kaikissa rakennuksissa

Pääsuunnittelija Narjus Sarlotta Minna-Maaria
arkkitehti
Arkkitehtitoimisto SARC Oy

________________________________________________________________________________
Rakennustoimenpide Rakennuksen 2. - 5. kerros muutetaan liike- ja toimistotilastatilas-

ta hotelliksi sekä muutoksia liiketiloissa

Viisikerroksinen uusrenessanssityylinen liike- ja toimistorakennus
on arkkitehti Theodor Höijerin suunnittelema ja valmistunut vuon-
na 1890. Helanderin talo, aiemmin tunnettu Catanin talona, kuu-
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luu osana Pohjois-Esplanadin uusrenessanssirakennuksiin.
Theodor Höijer suunnitteli Esplanadille kolmen rakennuksen yh-
tenäisen ryhmän; Grönqvistin talon, Hotelli Kämpin ja sen jälkeen
kohteena olevan Catanin talon. Voimassa olevassa kaavassa
(10487) vuodelta 1997 rakennus on suojeltu merkinnällä sr-1.
Rakennus kuuluu RKY-alueeseen Esplanadi-Bulevardi.

Hankkeessa 2. kerroksen liiketila sekä toimistotilat kerroksissa 3.-
5. muutetaan hotelliksi. 1. kerroksen tilat jäävät osana kauppa-
keskusta liiketilaksi. Kellarikerroksen tiloja muutetaan liiketilakäyt-
töön. Ullakkokerroksessa on kaksi ilmanvaihtokonehuonetta sekä
käyttämätöntä kylmää ullakkotilaa. Kiinteistö tukeutuu muiden
kiinteistöjen poistumisiin ja kiinteistön kautta on poistumisreittejä.
Kiinteistöjen rasitteet ovat olemassa.

Kohteesta on laadittu rakennushistoriaselvitys (Helanderin talo
rakennushistorian selvitys, Kati Salonen ja Mona Schalin Arkki-
tehdit Oy, 2022). Rakennuksen arvokkain säilynyt sisätila on al-
kuperäisessä asussaan hyvin säilynyt pääportaikko. Porrashuo-
neen lattiapinnat sekä alkuperäiset huoneistojen ulko-ovet kerros-
tasanteilla ovat säilyneet alkuperäisinä. Hotellin tulevissa tiloissa
kantaviin muureihin liittyvät väliovet ovat säilyneet alkuperäisinä
3.-5. kerroksissa. Koristeelliset myöhäistä uusrenessanssia edus-
tavat kaakeliuunit ovat säilyneet yhtenäisinä ryhminä. Rakennuk-
sen tilarakenne on varsin hyvin säilynyt ja hotellitoiminta soveltuu
hyvin vanhan asuntalon rakennusrunkoon. Rakennuksen katujul-
kisivu on 1.kerrosta lukuun ottamatta säilynyt lähes alkuperäises-
sä asussaan. 1990-luvulla toteutettiin korttelin sisäinen kauppa-
keskus, jolloin rakennuksen pihasiivet on purettu (ark. Juhani Pal-
lasmaa ja Aki Davidsson). 3.-5. kerroksia on korjattu vuonna 2012
(SARC).

1. kerroksen liiketilat säilyvät liiketilakäytössä. Nykyinen porrasyh-
teys ja sisäinen hissi 1. ja 2.kerroksen välillä puretaan ja aukot
ummistetaan. Suurempaan liiketilaan rakennetaan uusi avopor-
rasyhteys sekä kevythissi 1. ja kellarikerroksen välille ja julkisi-
vuun avataan uusi ulko-ovi. Porttikäytävä muutetaan esteettö-
mäksi reitiksi Hotelli Kämpin aulatiloihin ja porttikäytävän portaat
muutetaan luiskaksi.

2.-5. kerrokseen rakennetaan hotellihuoneita Kämp-hotellin laa-
jennuksena sekä avataan kerroksittain yhteys Kämp-hotelliin. Ho-
tellihuoneet ovat osin yksittäisiä, osin muodostuvat useista huo-
neista ja ovat myös yhdistettävissä sviiteiksi. Esteetön hotellihuo-
ne sijoittuu 3.kerrokseen, jossa esteetön yhteys Kämp-hotelliin to-



HELSINGIN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA
RAKENNUSVALVONTA

30.11.2023 § 782 4

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi Internet
Rakennusvalvontapalvelut Rakennusvalvontapalvelut +(09) 310 2611 (09) 310 26206 http://www.rakvv.hel.fi
PL 58234
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Työpajankatu 8
Helsinki 58

Sähköposti
rakennusvalvonta@hel.fi

teutuu. Suojellussa porrashuoneessa 2.-5. kerroksen välillä jää
käyttöön oleva vanha hissiyhteys, joka ei ole mitoitukseltaan es-
teetön. Uudempi, kellarin ja 2. kerroksen välinen 1990-luvulla ra-
kennettu esteetön hissiyhteys jää myös käyttöön.

Rakennuksen 3., 4. ja 5. kerrosten puurakenteiset välipohjat uusi-
taan välipohjien värähtelyherkkyydestä johtuen. Uudet välipohjat
rakennetaan teräsbetoni- / teräspalkkirakenteisina. Ennen purka-
mista välipohjien rakenteet, säilyneet holkkalistat ja sisäkaton ko-
ristelistat dokumentoidaan. Uusien hotellihuoneiden päätiloihin
palautetaan alkuperäisen mukaiset alakattopinnat sekä koristelis-
tat. Kaakeliuunit säilytetään. Aputiloissa alkuperäistä välipohjara-
kennetta säilytetään ja kapseloidaan. Suojeltavista välipohjista on
lisätty Kaupunginmuseon muistio ja Kaupunginmuseon hyväksy-
mä suojelu- / uusimiskaavio.

Rakennuksen alkuperäinen runko ja puurakenteiset välipohjat on
mittauksin todettu erittäin herkiksi liikenteen aiheuttamalle tärinäl-
le. Liikenteen ja välipohjien rakenteesta johtuva yhteisvaikutus on
selvitetty hakemuksen liitteenä olevassa Akukon Oy:n laatimassa
tärinäselvityksessä. Hankkeeseen ryhtynyt vastaa valitsemansa
tärinäolosuhteiden laatuluokan (SFS 5907 -standardi) saavutta-
misesta.

Talotekniikka uusitaan kokonaan. Vesikaton peltikate uusitaan.

Toimitetut selvitykset

- Selvitys rakennuksen turvallisuudesta
- Rakennushistoriaselvitys
- Esteettömyysselvitys
- Välipohjien värähtelytutkimus ja alustava mallinnus
- Melu- ja tärinäselvitys
- Tärinäselvitys, yhteenveto tutkimuksista
- Selvitys välipohjien muutoksista
- Tutkimus ikkunoiden ääneneristävyydestä
- Palotekninen suunnitelma
- Lisäselvitys K-kerroksen poistumisesta
- Selvitys rakennuksen terveellisyydestä
- Rakennesuunnittelun perusteet
- LVIA-suunnittelun ja toteutuksen sekä käyttöönoton perusteet
- Kosteudenhallintaselvitys
- Rakenteellisen turvallisuuden riskiarvio R2 (1-3)
- Rakennusfysikaalisen toimivuuden riskiarvio R2 (1-3)
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- Paloturvallisuuden riskiarvio R1 (1-3)

Lausunnot

Helsingin kaupunginmuseo on lausunnossaan 16.10.2023 huo-
mioinut, että Helanderin talo kuuluu Helsingin säilyneimpien uus-
renessanssikohteiden joukkoon. Rakennuksella on poikkeukselli-
sen korkea rakennus- ja kulttuurihistoriallinen arvo. Rakennusta
on kaikissa vaiheissa ylläpidetty sen alkuperäisiä piirteitä vaalien,
mikä näkyy sekä alkuperäisten ominaispiirteiden säilymisenä, että
siihen sopeutuvina uusina kerrostumina. Pohjois-Esplanadi 31 ra-
kennus kuuluu kokonaisuutena suojeltavien helsinkiläisten arvo-
rakennusten joukkoon. Sen käyttö ja korjaaminen tulee tehdä ra-
kennuksen alkuperäiset ominaispiirteet ja säilyneisyys huomioi-
den. Asemakaavan suojelumääräysedellyttää, että rakennuksen
alkuperäiset arvokkaat sisätilat tulee säilyttää, niin ettei niiden ra-
kennustaiteellista tai historiallista arvoa ei turmella. Kaupungin-
museon arvion mukaan esitetty purku kohdistuu välipohjaraken-
teisiin, ja tätä kautta alkuperäisinä säilyneisiin arvokkaisiin tiloihin
ja niiden kiinteistiin rakennusosiin, eikä hanke ole tältä osin ase-
makaavan mukainen. Poikkeamisen edellytyksiin kaupunginmu-
seon arvion mukaan liittyy purettavien rakennusosien dokumen-
tointi, fragmentaaristen alkuperäisten välipohjarakenteiden osoit-
taminen, purettavien alkuperäisten puupalkkien ja tukevan lattia-
laudoituksen kierrätyksen järjestäminen, sekä alkuperäisen mu-
kaisten alakattopintojen palauttaminen nykyaikaisina ennallistuk-
sina. Lausunnon johdosta on laadittu ja museon kanssa läpikäyty
selvitys välipohjien muutoksista.

Kaavoittaja on lausunnossaan 5.10.2023 puoltanut esitettyä 2.-5.
-kerroksen käyttötarkoituksen muutosta liike- ja toimistotiloista ho-
tellikäyttöön suunnitelmien mukaisena kaavan suojelutavoitteet ja
määräykset huomioiden ja ehdolla, että saavutetaan melulle ja tä-
rinälle vaadittavat desibelitasot kyseiselle käyttötarkoitukselle se-
kä esteettömyys suojellussa rakennuksessa riittävällä tasolla ja
että suunnitelmissa edelleen huomioidaan ja säilytetään mahdol-
lisuus liittyä keskustatunnelin huoltojärjestelmään.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi, koska kuultavat naapurit ovat saman
toimijan hallussa olevia kiinteistöjä.

Poikkeamiset perusteluineen

Poikkeamiset käyttöturvallisuusasetuksesta
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Rakennuksen nykyiset poistumistieratkaisut säilyvät ennallaan.
Suojeltu pääporras ja Kämp-hotellin (tontti 18) kiinteistön puolella
oleva poistumisporras jäävät käyttöön. Nämä eivät täytä käyttö-
turvallisuus asetuksen määräyksiä täysin. Pääportaan. ja Kämp-
hotellin puolella (tontti 18) olevaan poistumistieportaaseen johta-
vat nykyiset, säilyvät, portaat eivät täytä nykymääräyksiä kaikilta
osin. Poistumisovien edessä ei ole syvyydeltä 800 mm tasannet-
ta. Hakija perustelee poikkeamisia sillä, että suojellun rakennuk-
sen portaiden ja poistumisteiden olemassa oleva tilanne säilyy
ennallaan. Pääporras on erikseen suojeltu sr-1 merkinnällä.

Poikkeamiset paloasetuksesta

Tontin 18 puolella olevaan portaaseen johtavien palo-ovien, ra-
kenne, avautumissuunta ja ovilehtien leveydet (pohjissa PO van-
ha) eivät täytä nykymääräyksiä täysin. Poistumistieovien
leveydet täyttävät määräykset. Hakija perustelee poikkeamisia sil-
lä, että suojellun rakennuksen poistumisteiden olemassa oleva ti-
lanne säilyy ennallaan. Pääporras on erikseen suojeltu sr-1 mer-
kinnällä. Hotellikerrosten 2.- 5. henkilömäärä on alle 60 henkilöä.

Poikkeamiset rakennuksen ääniympäristöasetuksesta

Majoitushuoneiden ikkunoiden ääneneristyksen osalta poiketaan
nykymääräyksistä. Vanhoja puuikkunoita ei uusita, ikkunoiden
ääneneristystä parannetaan uusimalla ikkunoiden sisäpuitteen la-
situs 2K-ääneneristyslasilla. Sisäpuitteen käyntiväli tarkistetaan ja
kunnostetaan, ikkunan sisäpuitteen tiivisteet uusitaan. Ikkunoiden
puuosat kunnostetaan. Hakija perustelee poikkeamista sillä, että
asemakaavassa on sr-1 merkintä, rakennuksen julkisivu on suo-
jeltu. Vanhoja puuikkunoita ei vaihdeta, vaan niille tehdään kor-
jaavia toimenpiteitä.

Poikkeamiset asemakaavasta

Kaava mukaan rakennuksen alkuperäiset arvokkaat sisätilat tulee
säilyttää, niin ettei niiden rakennustaiteellista tai historiallista ar-
voa ei turmella. Välipohjia uusitaan. Purku kohdistuu välipohjara-
kenteisiin, alkuperäisinä säilyneisiin arvokkaisiin tiloihin ja niiden
kiinteistiin rakennusosiin. Hakija perustelee poikkeamista sillä, et-
tä rakennuksessa esiintyvää liikennetärinää tulee vaimentaa. Vä-
lipohjien uudet rakennetyypit on suunniteltu siten että alkuperäiset
huonekorkeudet ja tilarakenne voidaan säilyttää.
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Muutostöillä ei ole merkittävää vaikutusta rakennuksen suojeltui-
hin osiin.

Poikkeamisia voidaan edellä mainituin perusteluin pitää vähäisinä
ja perusteltuina.

Rakennusoikeus Voimassa olevan kaavan salliman tonttikohtainen kerrosala on
2400 k- m² ja käytetty 2 335 k- m². Kaava sallii yhden kellariker-
roksen kiinteistössä ja rakennuksen maanalaisissa tiloissa ma-
kerrosalaan luettavia tiloja 430 k- m² edellyttäen, että tilat voidaan
osittain valaista suoralla tai välillisellä luonnonvalolla. Käytetty
ma-kerrosala on 220 k- m².

Hankkeen laajuus

Muutosalue 2508 m²
Paloluokka P1

Lausunnot

Lausunnon antaja asemakaavoitus
Lausunto pvm 05.10.2023
Lausunnon tulos ehdollinen

Lausunnon antaja Helsingin kaupunginmuseo
Lausunto pvm 16.10.2023
Lausunnon tulos lausunto

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-
väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:

- Vastaava työnjohtaja
- Kvv-työnjohtaja
- Iv-työnjohtaja

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-
valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:

- iv-suunnitelmat
- kvv-suunnitelmat
- palokatkosuunnitelma
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- rakennesuunnitelmat

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- aloituskokous
- rakennekatselmus
- kvv-katselmus
- iv-katselmus
- loppukatselmus

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus
rakennusvalvontaan.

Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa,
että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti.
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten
toteuttamista.

Hakijan on pidettävä huolta siitä, ettei ympäristölle aiheudu hait-
taa purkamistyöstä aiheutuvien pölyn, melun tai muiden ympäris-
tölle haitallisten aineiden vuoksi.

Viimeistään aloituskokouksessa on esitettävä työmaasuunnitel-
ma, jossa esitetään työmaajärjestelyjen lisäksi liittyvien kiinteistö-
jen turvallisuus mm. hotellin ja kauppakeskuksen.

Rakennussuojelun vastuuhenkilö hankkeessa on pääsuunnittelija,
joka vastaa siitä, ettei rakennuksen arkkitehtonisia ominaispiirtei-
tä, kaupunkikuvallisia tai maisemakulttuurillisia arvoja tärvellä ja
arvoihin olennaisesti vaikuttavista muutoksista rakennusvalvon-
nan ja museoviranomaisen kanssa ennen muutosten toteutusta.

Hakijan tulee pääsuunnittelijan edustajan avustamana perehdyt-
tää työmaan henkilöstö rakennuksen suojeluarvoihin ennen töi-
den aloittamista.

Purkutöitä ei saa aloittaa ennen kuin Kaupunginmuseo on hyväk-
synyt suojaus- ja purkusuunnitelman. Ennen purkutöiden aloitta-
mista tulee säilyvät rakenteet ja rakennusosat suojata. Suojauk-
sissa tulee noudattaa Museoviraston laatimassa ohjeessa Ra-
kennusosien työmaa-aikainen suojaus esitettyjä periaatteita. Suo-
jauksista tulee järjestää katselmus, johon kutsutaan Kaupungin-
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museon, hakijan ja urakoitsijan edustajat sekä pääsuunnittelija.

Kaupunginmuseon lausunnossa mainittujen purettavien raken-
nusosien dokumentoinnin periaatteista ja käytännöistä on sovitta-
va ennen rakennustöihin ryhtymistä Kaupunginmuseon kanssa.
Talotekniset asennukset suojeltuihin rakennuksen osiin näkyvästi
liittyen on esitettävä Kaupunginmuseolle ennen taloteknisiin töihin
ryhtymistä.

Uusittavat IV-koneiden ulospuhalluspiiput sijoitetaan nykyisen
mukaisesti rakennuksen sisäpihan puoleiselle katon lappeelle.

Kopio rakennuslupapäätöksestä toimitetaan kaupunginmuseolle.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 117 a - 117 k §,118 §, 119 §,
121 a §, 125 §, 133 § ja 135 §

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Hanna-Leena Rissanen
arkkitehti
puh. 310 26468

________________________________________________________________________________

Liitteet Valtakirja 2 kpl
Hankesuunnitelma 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 20.12.2026 ja loppuun-
saatettava viimeistään 20.12.2028. Jos kyseessä on tilapäinen
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.

Rakennustyön aloittaminen
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Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on lainvoimainen,
jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuksesta. Jos lupamää-
räyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, tulee myös tämän
olla hyväksytty ennen aloittamista.

Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä
edellytetty loppukatselmus on pidetty.



HELSINGIN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA
RAKENNUSVALVONTA

30.11.2023 § 783 13

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi Internet
Rakennusvalvontapalvelut Rakennusvalvontapalvelut +(09) 310 2611 (09) 310 26206 http://www.rakvv.hel.fi
PL 58234
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Työpajankatu 8
Helsinki 58

Sähköposti
rakennusvalvonta@hel.fi

MUUTOSLUPA

Tunnus 2-2777-23-BM

LP-091-2023-09621

Hakija Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen

Rakennuspaikka Kluuvi, 091-002-0034-0023
Aleksanterinkatu 40

Pinta-ala 1569 m²
Kaava 10482
Lainvoimaisuus 1997
Alueen käyttö K  Liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Korttelialueelle saa

sijoittaa hotellitoimintaa palvelevia tiloja. Kadunvarsirakennusten
ensimmäinen kerros on varattava myymälä-, ravintola- ja muiksi
asiakaspalvelutiloiksi.

Helsingin Aleksanterinkatu on valtakunnallisesti merkittävä ra-
kennettu kulttuuriympäristö (RKY 2009)

Pääsuunnittelija Euro Hanna Henriikka
arkkitehti
SARC Architects

________________________________________________________________________________
Toimenpide Liikerakennuksen rakennusaikaiset muutostyöt

Lupayksikön viranhaltija on 23.2.2023 päätöksellään myöntänyt
rakennusluvan 2-0442-23-B liikerakennuksen muutostöille. Ra-
kennusluvan yhteydessä vahvistettuihin suunnitelmiin tehdään
seuraava muutos:

Rakennuksen 8. kerroksessa sijaitsevien Kämp Span hoitohuo-
neiden uusittavien käyttövesijohtojen nousut sijoitetaan entiseen
savupiippuun. Muutokset kohdistuvat kerroksiin 1. - 8. sekä K1 ja
K2.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys huomioon ottaen.

Hankkeen laajuus

Paloluokka P1
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________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- Katselmukset alkuperäisen luvan mukaisesti

Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa,
että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti.
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten
toteuttamista.

Muilta osin noudatetaan alkuperäisen luvan 2-0442-23-B lupa-
määräyksiä ja määräaikoja.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 117 a-f §, 117 j §, 125 §,133 §
ja 135 §

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Ville Karhu
Arkkitehti

________________________________________________________________________________

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.
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TOIMENPIDELUPA

Tunnus 3-2788-23-C

LP-091-2023-02386

Hakija Kiinteistöosakeyhtiö Miekkakala

Rakennuspaikka Kaartinkaupunki, 091-003-0051-0010
Ludviginkatu 2

Kaava 10814
Lainvoimaisuus 2000
Alueen käyttö K Liike- ja toimistorakennusten korttelialue

Pääsuunnittelija Harju Juhani
arkkitehti
ajh-team Ky

________________________________________________________________________________
Toimenpide Julkisivumuutos, esteetön sisäänkäynti

Päivälehden museolle toteutetaan esteetön sisäänkäynti Korkea-
vuorenkadulle kohtaan, jossa on aikaisemminkin ollut sisäänkäyn-
ti.

Sisäänkäynnin luiskan ja sisäänkäyntitasanteen sijoittamisesta
katualueelle on 18.9.2023 tehty Helsingin kaupungin kanssa sijoi-
tussopimus SL2300564. Rakenteiden toteuttamisessa ja ylläpi-
dossa noudatetaan sijoitussopimuksen ehtoja.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys huomioon ottaen.

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- työ ei vaadi katselmuksia

Pääsuunnittelijan ja rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee omalta
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osaltaan huolehtia rakennustyön valvonnasta ja siitä, että toteutus
on myönnetyn rakennusluvan mukainen. Mahdolliselle suunnitel-
mista poikkeamiselle on haettava hyväksyntä rakennusvalvonta-
palvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten toteuttamista.

Toimenpideluvassa on otettu huomioon vain toimenpiteen maan-
käytölliset ja kaupunkikuvalliset vaikutukset. Sisäänkäynnin tekni-
set ominaisuudet jäävät rakennushankkeeseen ryhtyvän vastatta-
viksi.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 118 §, 126 §, 126a § ja 133 §.

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Heta Timonen
Arkkitehti

________________________________________________________________________________

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja 1 kpl
Hankesuunnitelma 1 kpl
Sijoituslupa 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.

Luvan voimassaoloaika Tämän toimenpideluvan voimassaoloaika päättyy 20.12.2026,
ellei lupapäätöksessä ole erikseen asetettu lyhyempää määräai-
kaa. Luvan tarkoittama toimenpide on suoritettava edellä mainitun
ajan kuluessa.
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RAKENNUSLUPA

Tunnus 5-2511-23-D

LP-091-2022-10045

Hakija Kiinteistö Oy Iso Roobertinkatu 20-22

Rakennuspaikka Punavuori, 091-005-0093-0001
Iso Roobertinkatu 20-22

Pinta-ala 1630 m²
Kaava 7962
Lainvoimaisuus 1980

Pääsuunnittelija Hanhirova Olli Mikko Samuli
arkkitehti
ARKH arkkitehdit Oy

________________________________________________________________________________
Rakennustoimenpide Linjasaneeraus sekä tila-ja pihamuutoksia

Liike- ja toimistorakennuksessa sijaitsevaan päivittäistavarakau-
pan tiloihin tehdään taloteknisiä muutoksia:
- kylmä- ja pakastehuoneet uudistetaan
- rakennetaan tekninen tila myymälän takatiloihin ja terminaali-
kylmiön yhteyteen
- rakennetaan myymälään koneellinen savunpoisto
- kellariin rakennetaan ilmanvaihtokonehuone haalausovineen

Julkisivut:
- viereisen tontin rakennuksen palomuuria vasten asennetaan IV-
kanavia. Naapuri on antanut suostumuksen sijoittamiselle.

Piha-alueella:
- jätejärjestelyitä kohennetaan ja niiden paloturvallisuutta paran-
netaan.
- rakennetaan lauhdutinaitaus

Ulkoalueille ei sijoiteta autopaikkoja.

Poikkeamiset perusteluineen

Asemakaavan mukaan pihamaalle ei saa sijoittaa jätehuollon lait-
teita.
Poikkeaminen: sisäpihalle sijoitetaan palosuojatut jäteastiat.



HELSINGIN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA
RAKENNUSVALVONTA

30.11.2023 § 785 22

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi Internet
Rakennusvalvontapalvelut Rakennusvalvontapalvelut +(09) 310 2611 (09) 310 26206 http://www.rakvv.hel.fi
PL 58234
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Työpajankatu 8
Helsinki 58

Sähköposti
rakennusvalvonta@hel.fi

Olevassa tilanteessa jäteastiat sijaitsevat suojaamattomina lähel-
lä rakennusta.
Hakijan perustelu: alkuperäisen kauppahallin vuodelta 1956
suunnitelmissa ei ole sopivaa kiertotaloutta tukevaa tilaa.
Poikkeaminen on hyväksyttävästi perusteltu ja todettavissa vä-
häiseksi.

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-
väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:

- Vastaava työnjohtaja
- Kvv-työnjohtaja
- Iv-työnjohtaja

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-
valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:

- iv-suunnitelmat
- kvv-suunnitelmat

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- aloituskokous
- rakennekatselmus
- kvv-katselmus
- iv-katselmus
- loppukatselmus

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus
rakennusvalvontaan.

Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa,
että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti.
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten
toteuttamista.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 125 §, 133 §, 171 § ja 175.
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sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Ulla Vahtera
arkkitehti
puh. 310 26324

________________________________________________________________________________

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja 1 kpl
Rakennushankeselvitys 1 kpl
Naapurin suostumus 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 20.12.2026 ja loppuun-
saatettava viimeistään 20.12.2028. Jos kyseessä on tilapäinen
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.

Rakennustyön aloittaminen
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Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on lainvoimainen,
jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuksesta. Jos lupamää-
räyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, tulee myös tämän
olla hyväksytty ennen aloittamista.

Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä
edellytetty loppukatselmus on pidetty.
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RAKENNUSLUPA

Tunnus 5-2768-23-D

LP-091-2023-06565

Hakija Asunto-osakeyhtiö Meja

Rakennuspaikka Punavuori, 091-005-0112-0001
Fredrikinkatu 12

Pinta-ala 752 m²
Kaava 7715
Lainvoimaisuus 1977
Alueen käyttö AK  Asuntokerrostalojen korttelialue

So  Rakennusala tai sen osa, jolla sijaitsee kaupunkikuvan säily-
misen kannalta arvokas rakennus. Rakennusta tai sen osaa ei
saa ilman pakottavaa syytä hävittää eikä sen kadunpuoleista jul-
kisivua tai vesikaton perusmuotoa tyylillisesti muuttaa. Mikäli ra-
kennuksessa on aikaisemmin tehty tällaisia toimenpiteitä, on ra-
kennus korjaus- ja muutostöiden yhteydessä korjattava entistäen
taikka muulla rakennukseen ja ja ympäristöön hyvin soveltuvalla
tavalla.

Pääsuunnittelija Haikonen Jonna
rakennusarkkitehti
Planera Oy

________________________________________________________________________________
Rakennustoimenpide Parvekkeiden uusiminen ja rappauskorjaukset

Vuonna 1927 suunnitellun 7-kerroksisen asuin- ja liikerakennuk-
sen parvekkeet uusitaan.

Parvekkeet sijaitsevat rakennuksen pihasivustalla. Huoneistopar-
vekelinjoja on kolme ja tuuletusparvekelinjoja on kaksi.

Parvekkeet laattoineen ja kaiteineen uusitaan alkuperäistä mallia
miltään osin muuttamatta. Myöhemmin rakennettuja ylimpien par-
vekkeiden katoksia muokataan.

Julkisivujen rappauspintoja uusitaan paikoitellen. Paikalle erik-
seen sovittavalle julkisivun osalle jätetään alue, josta on selvitet-
tävissä aiemmat alkuperäiset pinnat, kuten terastirappaus sekä
värikerrostumat.
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Jätesuojan pintoja osin uusitaan, osin pintakäsitellään ja väritystä
uusitaan.

Rakennussuunnittelijan laatimat erityissuunnitelmat uusittavista
parvekkeista on toimitettu.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys ja sijainti huomioon
ottaen.

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-
väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:

- Vastaava työnjohtaja

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-
valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:

- muistio
- rakennesuunnitelmat
- selvitys

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- aloittamisilmoitus
- rakennekatselmus
- loppukatselmus

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus
rakennusvalvontaan.

Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa,
että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti.
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten
toteuttamista.

Erityissuunnitelmaa koskevalla lupamääräyksellä "selvitys" tarkoi-



HELSINGIN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA
RAKENNUSVALVONTA

30.11.2023 § 786 29

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi Internet
Rakennusvalvontapalvelut Rakennusvalvontapalvelut +(09) 310 2611 (09) 310 26206 http://www.rakvv.hel.fi
PL 58234
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Työpajankatu 8
Helsinki 58

Sähköposti
rakennusvalvonta@hel.fi

tetaan selvitystä julkisivuvärityksen kerrostumista erikseen sovit-
tavassa laajuudessa. Selvitys tulee tehdä kaupunginmuseon hy-
väksymällä tavalla. Selvitys toimitetaan Lupapisteeseen.

Paikalle tulee jättää erikseen sovittavassa laajuudessa ja erik-
seen sovittavaan kohtaan julkisivupintaa, josta on selvitettävissä
aiemmat pinnat ja käsittelyt.

Erityissuunnitelmaa koskevalla lupamääräyksellä "muistio" tarkoi-
tetaan, että lopullinen väritys toteutetaan paikalle tehtävien mal-
lien perusteella. Mallit tulee tarkistaa yhteistyössä kaupunginmu-
seon kanssa. Muistio tarkistamisesta tulee liittää osaksi edellä
mainittua selvitystä.

Julkisivuihin asennettaville mainoslaitteille tulee laatia yleissuun-
nitelma ja sille tulee hakea rakennusvalvonnalta lupa.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 118 §, 125 § ja 133 §.

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Ulla Vahtera
arkkitehti
puh. 310 26324

________________________________________________________________________________

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 20.12.2026 ja loppuun-
saatettava viimeistään 20.12.2028. Jos kyseessä on tilapäinen
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.

Rakennustyön aloittaminen
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Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on lainvoimainen,
jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuksesta. Jos lupamää-
räyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, tulee myös tämän
olla hyväksytty ennen aloittamista.

Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä
edellytetty loppukatselmus on pidetty.
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RAKENNUSLUPA

Tunnus 7-2782-23-D

LP-091-2023-09269

Hakija Asunto-osakeyhtiö Suvantola

Rakennuspaikka Ullanlinna, 091-007-0134-0005
Pietarinkatu 5

Kaava 7775
Lainvoimaisuus 1981
Alueen käyttö AK; Asuntokerrostalojen korttelialue

Pääsuunnittelija Leinonen Heikki Pekka
diplomi-insinööri
Rorak Oy

________________________________________________________________________________
Rakennustoimenpide Rakennuksen sisätilojen muutos

Asuinkerrostalon 4. kerroksessa sijaitsevaan asuinhuoneistoon
B12 liitetään oviseinämän siirrolla porrashuoneesta huoneiston
B12 porrashuoneovien ja portaiden välisen syvennyksen osuus
(2,0 m²). Asunnon olemassa olevat porraskäytäväovet siirretään
uuteen paikkaansa.

Korjaus- ja muutostyön energiaselvityksen toimittaminen on kat-
sottu ilmeisen tarpeettomaksi.

Lisäselvitys Vastaavalle muutokselle on myönnetty rakennuslupa 7-2894-17-
D, mutta se on rauennut.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys ja sijainti huomioon
ottaen.

Hankkeen laajuus

Muutosalue 2 m²
Paloluokka P1

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään
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seuraavin määräyksin:

Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-
väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:

- Vastaava työnjohtaja

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-
valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:

- rakennesuunnitelmat

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- aloittamisilmoitus
- loppukatselmus

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus
rakennusvalvontaan.

Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa,
että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti.
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten
toteuttamista.

Rakennustyössä on pidettävä tarkastusasiakirjaa. Tarkastusasia-
kirjan pitämisestä tehdään merkintä loppukatselmuspöytäkirjaan
ja sen yhteenveto arkistoidaan rakennuksen lupa-asiakirjojen yh-
teyteen.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 117 a-j §, 125 § ja 133 §

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________
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Käsittelijä Virpi Behm-Vartio
lupa-arkkitehti

________________________________________________________________________________

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 20.12.2026 ja loppuun-
saatettava viimeistään 20.12.2028. Jos kyseessä on tilapäinen
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.

Rakennustyön aloittaminen
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Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on lainvoimainen,
jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuksesta. Jos lupamää-
räyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, tulee myös tämän
olla hyväksytty ennen aloittamista.

Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä
edellytetty loppukatselmus on pidetty.
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JATKOLUPA

Tunnus 8-2789-23-BJ

LP-091-2023-10334

Hakija Bostadsaktiebolaget Semafor

Rakennuspaikka Katajanokka, 091-008-0146-0009
Luotsikatu 9

Pinta-ala 1216 m²
Kaava Asemakaava 8340
Lainvoimaisuus 1984
Alueen käyttö Asuinkerrostalojen korttelialue AK

________________________________________________________________________________
Toimenpide Määräajan jatkaminen rakennustöiden aloittamiseksi ja

loppuunsaattamiseksi.

Hankkeelle on myönnetty 18.3.2021 rakennuslupa 8-2041-20-B, §
177.

Haetaan rakennusluvalle jatkoaikaa rakennustyön aloittamisen ja
loppuunsaattamisen osalta.

Hakijan esittämät perustelut ovat hyväksyttävät. Oikeudelliset
edellytykset rakentamiseen ovat edelleen olemassa, joten luvan
aloittamisen määräaikaa voidaan jatkaa.

Kuuleminen Määräajan jatkamisella ei ole vaikutusta naapurien etuun.
Kuuleminen on ilmeisen tarpeetonta.

________________________________________________________________________________
Päätös Maankäyttö- ja rakennuslain 143 § 2 momentin nojalla pidenne-

tään luvan 8-2041-20-B voimassaoloaikaa seuraavin määräyksin:

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- Katselmukset alkuperäisen luvan mukaisesti

Työt on aloitettava 7.4.2024 mennessä ja saatettava loppuun
7.4.2026 mennessä.
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Tällä jatkoluvalla on määrätty vain työn aloituksesta ja loppuun
saattamisesta. Muilta osin tulee noudattaa alkuperäisen raken-
nusluvan 8-2041-20-B määräyksiä.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 143 §.

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Mari Kastio
arkkitehti

________________________________________________________________________________

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.
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RAKENNUSLUPA

Tunnus 21-2787-23-B

LP-091-2022-10625

Hakija Helsingin kaupunki Asuntotuotanto

Rakennuspaikka Hermanni, 091-021-0660-0002
Vellamonkatu 17

Pinta-ala 2604 m²
Kaava 6645
Lainvoimaisuus 1972
Rakennettu kerrosala 6832 m²
Alueen käyttö AK Asuinkerrostalojen korttelialue

Pääsuunnittelija Hyvärinen Timo Kalevi
arkkitehti
Arkkitehtitoimisto Hyvärinen & Co Oy

________________________________________________________________________________
Rakennustoimenpide Asuinkerrostalon laajentaminen, peruskorjaus, talotekniikan uu-

siminen ja pihajärjestelyt

Kahdeksankerroksisessa asuinkerrostalossa (Esko Hyvärinen,
1961) tehdään laaja peruskorjaus. Ullakkokerrokseen rakenne-
taan kaksi IV-konehuonetta, jolloin rakennuksen tilavuus kasvaa
373 m³:lla ja kokonaisala 119 m²:lla. Kerrosala ei muutu.

Pieniä asuntoja yhdistetään toisiinsa, jolloin asuntojen lukumäärä
rakennuksessa vähenee 152 asunnosta 128 asuntoon. Kellariker-
roksessa muutetaan tilojen käyttötarkoituksia. Yksi autotalli muu-
tetaan ulkoiluvälinevarastoksi. Yhteistiloja kunnostetaan. Rekiste-
ritiedot päivitetään.

Julkisivujen lämpörappaus puretaan ja rapatut osat lisäeristetään
sekä levyrapataan. Ikkunat ja tuuletusparvekkeet uusitaan. Tuule-
tusparvekkeiden kaiteen materiaali vaihdetaan teräspellistä val-
koiseksi kuitusementtilevyksi. Säleikköjen sijaintia julkisivuilla
muutetaan.

Rakennuksen IV-järjestelmä uusitaan koneelliseksi tulo-
poistoilmanvaihdoksi lämmön talteenotolla. Vesi- ja viemäriver-
kosto uusitaan. VSS-tilojen kriisinajan iv-laitteet uusitaan.
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Porrashuoneet varustetaan savunpoistoikkunoilla, joiden avaus-
painike on sisääntulotasolla.

Rakennuksen pihalle toteutetaan jätteiden syväkeräysastiat, pol-
kupyörien ulkopysäköintipaikat ja hulevesien viivytysjärjestelmä.
Oleva jätekatos puretaan.

Katualueelle sijoitetaan tukimuurin ja portaiden perustuksia, sa-
vunpoistoluukku, salaojia sekä sadevesiviemärit kaivoineen nou-
dattaen Helsingin kaupungin kanssa tehdyn sijoitussopimuksen
SL2300212 (4.10.2023) ehtoja ja sen liitteenä olevia suunnitelmia
ja lausuntoja.

Lisäselvitys Puiden kaatamisesta ja korvaamisesta uusilla puilla katualueella
varateiden käytön mahdollistamiseksi on jätetty lupahakemus LP-
091-2023-10378.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen sijainti huomioon ottaen.

Poikkeamiset perusteluineen

Asemakaavan mukaan autopaikkoja tulee järjestää vähintään 1
/120 m2 kerrosalaa (57 autopaikkaa), joista tontille saa sijoittaa
enintään 1 / 240 m2 kerrosalaa (29 autopaikkaa). Loput autopai-
koista tulee asemakaavan mukaan sijoittaa korttelin 661 APT-
tontille, jolle ei kuitenkaan ole toteutettu autopaikkoja vaan myö-
hemmän kaavamuutoksen seurauksena asuntoja. Nyt tontille si-
joitettujen autopaikkojen määrä vähenee. Muutoksen jälkeen kiin-
teistöllä on kaikkiaan 25 autopaikkaa. Hakija perustelee poikkea-
mista sillä, että vähentämällä autopaikkoja polkupyörille saadaan
säilytystilaa.

Uusien IV-konehuoneiden katto ylittää 45 asteen kaltevuuskul-
man julkisivupinnan yläreunasta. Hakija perustelee poikkeamista
sillä, että ullakko on matala ja konehuoneen sijoittaminen kes-
kemmälle rakennukseen vähentäisi ullakkovarastojen lukumää-
rää, ja niille ei lyötyisi korvaavia tiloja kellarista. Lisäksi konehuo-
neen suuret haalausovet mahdollistavat kookkaiden IV-koneen
osien uusimisen ja huollon niiden kautta.

Poikkeamiset ovat vähäisiä ja perusteltuja.

Autopaikat Rakennetut 25
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Yhteensä 25

Hankkeen laajuus

Kokonaisala 119 m²
Tilavuus 373 m³
Muutosalue 6832 m²
Paloluokka P1

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-
väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:

- Vastaava työnjohtaja
- Kvv-työnjohtaja
- Iv-työnjohtaja

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-
valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:

- hulevesisuunnitelma
- iv-suunnitelmat
- kvv-suunnitelmat
- palokatkosuunnitelma
- pihasuunnitelma
- rakennesuunnitelmat

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- aloituskokous
- rakennekatselmus
- kvv-katselmus
- iv-katselmus
- loppukatselmus

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus
rakennusvalvontaan.

Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa,
että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti.
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Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten
toteuttamista.

Hakijan on pidettävä huolta siitä, ettei ympäristölle aiheudu hait-
taa purkamistyöstä aiheutuvien pölyn, melun tai muiden ympäris-
tölle haitallisten aineiden vuoksi. Purkamistyössä tulee huolehtia
asianmukaisesta työsuorituksesta ja suojauksesta erityisesti hai-
tallisten aineiden osalta.

Ennen rakennustöihin ryhtymistä miltään osin rakennuspaikalla
oleva puusto juuristoineen tulee suojata, että rakennustyön aika-
na ei vahingoiteta säilytettäviä puita.

Aloituskokouksessa on esitettävä työmaasuunnitelma, jossa on
mm. esitettävä, miten rakennustöiden aikaiset haitat ympäristöön
minimoidaan sekä estetään pölyn ja lietteen leviäminen ympäris-
töön.

Kantavien rakenteiden palonkestävyys on tarkistettava ja tarvitta-
essa parannettava niissä tiloissa, missä palokuormaluokka kas-
vaa aiemmasta.

Ennen julkisivun lisälämmöneristystä on rakennesuunnittelijan
varmistuttava, että valitulla ratkaisulla päästään ulkoseinälle esi-
tettyyn lämmönläpäisykertoimeen 0.17 W/m2K.

Ennen julkisivupintojen toteutusta on rakennesuunnittelijan var-
mistettava, että julkisivulevyt täyttävät asetuksen 927/2020 pinta-
kerrosvaatimukset.

Tarkennettu piha- ja istutussuunnitelma on toimitettava rakennus-
valvontapalvelun maisema-arkkitehdille.

Rakennuksesta on laadittava käyttö- ja huolto-ohjeet.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 117 a-j §:t, 118 §, 119 §, 125
§, 131 §, 133 §, 135 § ja 175 §.

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023
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Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Heta Timonen
Arkkitehti

Liitteet Hakemus 1 kpl
Hankesuunnitelma 1 kpl
Sijoituslupa 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 20.12.2026 ja loppuun-
saatettava viimeistään 20.12.2028. Jos kyseessä on tilapäinen
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.

Rakennustyön aloittaminen
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Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on lainvoimainen,
jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuksesta. Jos lupamää-
räyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, tulee myös tämän
olla hyväksytty ennen aloittamista.

Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä
edellytetty loppukatselmus on pidetty.
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RAKENNUSLUPA

Tunnus 30-2778-23-D

LP-091-2023-10250

Hakija Asunto Oy Uudenkaupungintie 3

Rakennuspaikka Munkkiniemi, 091-030-0103-0003
Uudenkaupungintie 3

Pinta-ala 2394 m²
Kaava 3723
Lainvoimaisuus 1955
Alueen käyttö Asunto- tai liikekortteli

Pääsuunnittelija Havumäki Tiina Katriina
arkkitehti
Arkkitehdit Osara Oy

________________________________________________________________________________
Rakennustoimenpide Parvekemuutokset

Vuonna 1956 valmistuneen (suunnittelijana Eino Ikäheimo)
asuinkerrostalon parvekkeet uusitaan.

Parvekkeiden syvyysmittaa kasvatetaan 150 mm:n verran ja le-
veysmittaa 200 mm:n verran. Parvekkeet lasitetaan ja ylimmät
parvekkeet katetaan.

Parvekkeiden yksityiskohdat pysyttäytyvät ennallaan.

Rakennuksen julkisivupintojen roiskerappaus- ja terastipintoja
paikataan. Parvekelinjoilla rappaukset uusitaan. Rappauspinnat
maalataan.

Vesikourut ja syöksytorvet uusitaan alkuperäisten mallien mukai-
sella tavalla.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys huomioon ottaen.

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:
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Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-
väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:

- Vastaava työnjohtaja

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-
valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:

- rakennesuunnitelmat
- Värisuunnitelma

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- aloittamisilmoitus
- rakennekatselmus
- loppukatselmus

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus
rakennusvalvontaan.

Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa,
että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti.
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten
toteuttamista.

Ennen julkisivujen maalaustöiden aloittamista paikallaolevaan
rappauspintaan tulee tehdä riittävän kokoinen värimalli pää- ja ra-
kennussuunnittelijan arvioitavaksi. Lopullinen julkisivujen väri-
suunnitelma tulee toimittaa Lupapisteeseen.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 118 §, 125 § ja 133 §.

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________
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Käsittelijä Ulla Vahtera
arkkitehti
puh. 310 26324

________________________________________________________________________________

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 20.12.2026 ja loppuun-
saatettava viimeistään 20.12.2028. Jos kyseessä on tilapäinen
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.

Rakennustyön aloittaminen
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Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on lainvoimainen,
jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuksesta. Jos lupamää-
räyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, tulee myös tämän
olla hyväksytty ennen aloittamista.

Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä
edellytetty loppukatselmus on pidetty.
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PURKAMISLUPA

Tunnus 33-2729-23-P

LP-091-2023-06964

Hakija XXX XXX
XXX XXX

Rakennuspaikka Kaarela, 091-033-0065-0007
Kousakuja 3

Pinta-ala 1220 m²
Kaava 11245
Lainvoimaisuus 2004
Sallittu kerrosala 305 m²
Rakennettu kerrosala 246 m²
Alueen käyttö AO; Erillispientalojen korttelialue

Pääsuunnittelija Nikki Wille Petteri
arkkitehti
Laitila Arkkitehdit Oy Helsinki

________________________________________________________________________________
Toimenpide Asuinpientalon ja autosuojan purkaminen

Haetaan lupaa 1980-luvulla rakennetun asuinpientalon (VTJ-PRT
100847664E) ja autosuojan purkamiselle. Lisäksi puretaan aita-,
katos- ja terassirakennelmia.

Suunnitteilla on uudisrakennuksen rakentaminen.

Rakennusvalvontaan lupahakemuksen yhteydessä toimitettuja
selvityksiä:
- Asbesti- ja haitta-ainekartoitus
- Selvitys purettavan rakennuksen hyödynnettävistä rakennus-
osista rakennusjärjestyksen 34 § mukaisesti

Tontti kuuluu alueeseen, jonka asemakaava on hyväksytty yli viisi
vuotta sitten (11245/ 2004).

Purkamisen johdosta on kuultu asemakaavoitusta ja Helsingin
kaupunginmuseota.

Helsingin kaupunginmuseolla ei ole huomautettavaa purkami-
seen.
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Asemakaavoitus toteaa kannanotossaan, että "Rakennushistorial-
liset ja kaupunkikuvalliset tavoitteet eivät estä rakennuksen pur-
kamista. Kaava sallii niin ikään rakennuksen purkamisen. Purka-
misessa tulee huomioida, että maanalaiselle viemärille, jolle on
kaavassa varattu alueen osa tontilta, ei aiheudu haittaa. Lisäksi
purkujätteen käsittelyssä tulee noudattaa Helsingin kaupungin ra-
kennusjärjestyksen ohjeistusta."

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 67 §:n mukaista purkamisesta
tiedottamista kaupunginhallitukselle ja Uudenmaan ELY-
keskukselle ei ole katsottu tarpeelliseksi.

Hakija ilmoittaa purkamisesta tontilla.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen sijainti huomioon ottaen.

Lausunnot

Lausunnon antaja asemakaavoitus
Lausunto pvm 18.10.2023
Lausunnon tulos ei huomautettavaa

Lausunnon antaja Helsingin kaupunginmuseo
Lausunto pvm 16.10.2023
Lausunnon tulos ei huomautettavaa

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään seuraavin määräyksin:

Työn edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- aloittamisilmoitus
- loppukatselmus

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus
rakennusvalvontaan.

Hankkeeseen ryhtyvä huolehtii, että purkaminen tapahtuu turvalli-
sesti ja että kohteelle nimetään erityisesti työmaan työsuojelusta
ja työturvallisuudesta vastaava henkilö.
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Hakijan on pidettävä huolta siitä, ettei ympäristölle aiheudu hait-
taa purkamistyöstä aiheutuvien pölyn, melun tai muiden ympäris-
tölle haitallisten aineiden vuoksi.

Hankkeeseen ryhtyvän tulee huolehtia, ettei maanalaiselle viemä-
rille, jolle on asemakaavassa varattu alueen osa tontilta, aiheudu
haittaa.

Purkamisesta on tehtävä purkamissuunnitelma.

Purkamistyössä tulee huolehtia asianmukaisesta työsuorituksesta
ja suojauksesta erityisesti haitallisten aineiden osalta.

Asbestin purkamisessa hankkeeseen ryhtyvän tulee ottaa huomi-
oon Valtionneuvoston asetus asbestityön turvallisuudesta
(798/2015).

Hakijan on selvitettävä edellytykset huolehtia käyttökelpoisten ra-
kennusosien uudelleenkäytöstä ja kierrätyksestä. Loppukatsel-
muksessa tulee esittää selvitys siitä, mitä käyttökelpoisille raken-
nusosille on tehty.

Työmaalta poistettavat maa-aineskuormat on kuljetettava käyttä-
en tiiviitä lavoja ja kuormat on peitettävä.

Purkujätteen kuljetuksesta on laadittava jätelain edellyttämä siir-
toasiakirja.

Puut tulee olla suojattuina siten, että purkamistyön aikana puita ei
vahingoiteta. Tämä purkamislupa ei sisällä puiden kaatamista.

Purkamisen jälkeen toimenpidealue on siistittävä loppukatsel-
mukseen, mikäli uudisrakentamista valmisteleviin toimiin ei välit-
tömästi ryhdyttäisi.

Purettu rakennus/rakennukset tulee ilmoittaa osoitteeseen pur-
ku.kmo@hel.fi purkamisen jälkeen. Sähköpostissa tulee mainita
osoite ja kiinteistötunnus sekä rakennuksen VTJ-PRT-tunnus.

Päätösote lähetetään tiedoksi Uudenmaan ELY-keskukselle.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 127 §, 133 § ja 139 §
Maankäyttö- ja rakennusasetus 67 § ja 69 §
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sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Virpi Behm-Vartio
lupa-arkkitehti

________________________________________________________________________________

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja 2 kpl
Lausunto 2 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnan jäsenellä
- kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun
päätös vaikuttaa sekä
- Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella silloin,
kun rakennus on valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittä-
vä.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvontapalvelut
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Helsingin rakennusvalvontataksan mukainen maksu tehdyn oikai-
suvaatimuksen johdosta annetusta kaupunkiympäristölautakun-
nan ympäristö- ja lupajaoston päätöksestä, jolla oikaisuvaatimus
on hylätty, on 250 euroa. Maksuvelvollinen on oikaisuvaatimuk-
sen tekijä ja maksu on oikaisuvaatimuskirjelmäkohtainen.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.

Luvan voimassaoloaika Tämän purkamisluvan voimassaoloaika päättyy 20.12.2026. Lu-
van tarkoittama toimenpide on suoritettava edellä mainitun ajan
kuluessa.

Purkamistyön aloittaminen

Purkamistyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on lainvoimainen,
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ja lupamääräyksissä edellytetty vastaava työnjohtaja on hyväksyt-
ty johtamaan rakennustyötä.

Ilmoitus purkamistyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle rakennusteknisen osaston insinöörille tai raken-
nusmestarille. Puhelimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivys-
tysaikoina.
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TOIMENPIDELUPA

Tunnus 43-2781-23-C

LP-091-2023-07746

Hakija Asunto-osakeyhtiö Majavatie 9-11

Rakennuspaikka Herttoniemi, 091-043-0133-0003
Majavatie 11

Kaava 2556
Lainvoimaisuus 1946
Alueen käyttö A; Asuinrakennusten korttelialue.

Pääsuunnittelija Osmala Mikko Pietari
rakennusinsinööri
l'espace oy

________________________________________________________________________________
Toimenpide Asuinhuoneistojen yhdistäminen

Asuinkerrostalon 2. kerroksessa sijaitsevat kaksi asuinhuoneistoa
E57 ja E58 yhdistetään asuinhuoneistoksi E57 tekemällä huo-
neistojen väliseen ei-kantavaan väliseinään oviaukko.

Rakennuksessa on painovoimainen ilmanvaihto.

Korjaus- ja muutostyön energiaselvityksen toimittaminen on kat-
sottu ilmeisen tarpeettomaksi.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys ja sijainti huomioon
ottaen.

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- loppukatselmus
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Ennen muutostöihin ryhtymistä tulee rakennushankkeeseen ryh-
tyvän varmistua pätevien suunnittelijoiden kytkemisestä hankkee-
seen sekä riittävästä suunnittelusta ja toteutuksen tarkastamises-
ta.

Pääsuunnittelija ja hakijan edustaja valvovat osaltaan muutostyön
suunnitelmien mukaisen suorittamisen. Mahdolliselle suunnitel-
mista poikkeamiselle on haettava hyväksyntä rakennusvalvon-
nasta. Valvontaa koskevat tarkastukset kirjataan ja arkistoidaan
taloyhtiössä.

Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee huolehtia, ettei muutosten
johdosta rakennuksen käyttäjien turvallisuus vaarannu eivätkä
heidän terveydelliset olonsa heikkene, ja että toimenpide suunni-
tellaan ja rakennetaan rakentamista koskevien säännösten ja
määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. Tekniset ominai-
suudet jäävät rakennushankkeeseen ryhtyvän vastattaviksi.

Hankkeeseen ryhtyvä vastaa siitä, että pyytää rakennusvalvon-
nalta loppukatselmuksen.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 126 §, 126 a §, 133 § ja 138 §

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Mikko Jokinen
rakennusmestari

________________________________________________________________________________

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.

Luvan voimassaoloaika Tämän toimenpideluvan voimassaoloaika päättyy 20.12.2026,
ellei lupapäätöksessä ole erikseen asetettu lyhyempää määräai-
kaa. Luvan tarkoittama toimenpide on suoritettava edellä mainitun
ajan kuluessa.
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TOIMENPIDELUPA

Tunnus 46-2775-23-CMY

LP-091-2022-08545

Hakija Paavo Nurmi Oy

Rakennuspaikka Pitäjänmäki, 091-046-0051-0004
Valimotie 13a

Pinta-ala 5822 m²
Kaava 11298
Lainvoimaisuus 2006
Alueen käyttö KTY Toimitilarakennusten korttelialue

Pääsuunnittelija Toivonen Tuuli Josefiina
arkkitehti
Lundén Architecture oy

________________________________________________________________________________
Toimenpide Mainosten yleissuunnitelma

Toimitilarakennusten korttelialueella, omalla tontilla, haetaan toi-
menpidelupaa mainosten yleissuunnitelmalle. Kiinteistö sijaitsee
Pitäjänmäen teollisuusalueella.

Rakennuksen torniin kiinnitetään toimijoiden valomainoksia, jotka
toteutetaan irtokirjaimista suuntautuen lounaaseen ja koilliseen.
Valaistut irtokirjaimet kiinnitetään julkisivun sävyyn maalattuihin
vaakakiskoihin. Valomainosten sijainnit ja irtokirjaimien korkeudet
on määritetty tarkemmin pääpiirustuksissa.

Lisäksi kiinteät opastekyltit voidaan kiinnittää Valimotie 13 a:n luo-
teeseen suuntautuvan julkisivun muuriin. Kyltit kiinnitetään seinän
sävyyn maalattuihin asennuskiskoihin.

Mainoslaitteiden värisävyt ovat yritysten tunnusvärien mukaisia.

Mainoslaitteissa ei ole vaihtuvaa tai liikkuvaa kuvaa eikä välkkyviä
valoja.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen sijainti ja kaavan sisältö huo-
mioon ottaen.
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________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- työ ei vaadi katselmuksia

Kiinteistön omistajan tulee valvoa mainosten yleissuunnitelman
noudattamista mainosten vaihtuessa. Tähän mainosten yleis-
suunnitelmaan sisältymättömät mainoslaitteet tulee poistaa. Ra-
kennuksen rakenteita ei saa vahingoittaa mainoksia tai niiden
kiinnikkeitä uusittaessa tai poistettaessa.

Valaistuksesta tai mainoslaitteista ei saa aiheutua häikäisyä, häi-
riötä tai vaaratilanteita ympäristössä. Mikäli näistä mainostoimen-
piteistä aiheutuu mainittuja ongelmia, tulee laitteen käyttö kes-
keyttää, sen toimintaa tulee muuttaa tai se tulee poistaa koko-
naan vaaran tai haitan poistamiseksi. Tarpeettoman kirkasta va-
laistusta tulee kaikissa olosuhteissa välttää. Raja-arvoja tulee
voida muuttaa manuaalisesti. Voimakkaasti välkkyvien tai muuten
haitallisten liikkuvien kuvien käyttäminen on kielletty.

Kiinteistöillä olevan mainonnan sisällön tulee olla kiinteistöä ja
sen vuokralaisia palvelevaa.

Mainoslaitteille varattujen paikkojen käytössä on lisäksi noudatet-
tava kulloinkin voimassa olevia Helsingin kaupungin rakennusjär-
jestystä, asetuksia ja viranomaisten ohjeita.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 119 §, 126 §, 126 a §, 133 §,
138 §, 141 §

Järjestyslaki 6 §

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat
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________________________________________________________________________________

Käsittelijä Eeva Nummisto
lupa-arkkitehti
puh. 09 310 26466

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.
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TOIMENPIDELUPA

Tunnus 46-2779-23-CMY

LP-091-2022-08952

Hakija Kiinteistö Oy Valimotie 10
Kiinteistö Oy Hiomotie 3

Rakennuspaikka Pitäjänmäki, 091-046-0015-0002
Hiomotie 3

Pinta-ala 7096 m²
Kaava 11298
Lainvoimaisuus 2006
Alueen käyttö KTY Toimitilarakennusten korttelialue

Pääsuunnittelija Toivonen Tuuli Josefiina
arkkitehti
Lundén Architecture oy

________________________________________________________________________________
Toimenpide Mainosten yleissuunnitelma

Toimitilarakennusten korttelialueella, omalla tontilla, haetaan toi-
menpidelupaa mainosten yleissuunnitelmalle. Kiinteistö sijaitsee
Pitäjänmäen teollisuusalueella osoitteissa Valimotie 10 ja Hiomo-
tie 3.

Rakennuksen koillispäätyyn kiinnitetään toimijoiden valomainok-
sia, jotka toteutetaan irtokirjaimin. Valaistut irtokirjaimet kiinnite-
tään julkisivun sävyyn maalattuihin vaakakiskoihin. Valomainos-
ten sijainnit ja irtokirjaimien korkeudet on määritetty tarkemmin
pääpiirustuksissa.

Mainoslaitteiden värisävyt ovat yritysten tunnusvärien mukaisia.

Kiinteä opastekyltti sijoitetaan Hiomotie 3 puoleiselle tontin osalle.

Vastapäätä mainosalueita sijaitsee autopaikoitusalue, sekä toimi-
tilarakennuksia.

Mainoslaitteissa ei ole vaihtuvaa tai liikkuvaa kuvaa eikä välkkyviä
valoja.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
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ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen sijainti ja kaavan sisältö huo-
mioon ottaen.

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Kiinteistön omistajan tulee valvoa mainosten yleissuunnitelman
noudattamista mainosten vaihtuessa. Tähän mainosten yleis-
suunnitelmaan sisältymättömät mainoslaitteet tulee poistaa. Ra-
kennuksen rakenteita ei saa vahingoittaa mainoksia tai niiden
kiinnikkeitä uusittaessa tai poistettaessa.

Valaistuksesta tai mainoslaitteista ei saa aiheutua häikäisyä, häi-
riötä tai vaaratilanteita ympäristössä. Mikäli näistä mainostoimen-
piteistä aiheutuu mainittuja ongelmia, tulee laitteen käyttö kes-
keyttää, sen toimintaa tulee muuttaa tai se tulee poistaa koko-
naan vaaran tai haitan poistamiseksi. Tarpeettoman kirkasta va-
laistusta tulee kaikissa olosuhteissa välttää. Raja-arvoja tulee
voida muuttaa manuaalisesti. Voimakkaasti välkkyvien tai muuten
haitallisten liikkuvien kuvien käyttäminen on kielletty.

Kiinteistöillä olevan mainonnan sisällön tulee olla kiinteistöä ja
sen vuokralaisia palvelevaa.

Mainoslaitteille varattujen paikkojen käytössä on lisäksi noudatet-
tava kulloinkin voimassa olevia Helsingin kaupungin rakennusjär-
jestystä, asetuksia ja viranomaisten ohjeita.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 119 §, 126 §, 126 a §, 133 §,
138 §, 141 §

Järjestyslaki 6 §

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023

Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________
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Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.
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TOIMENPIDELUPA

Tunnus 46-2783-23-CMY

LP-091-2022-09389

Hakija Kiinteistö Oy Valimontalo

Rakennuspaikka Pitäjänmäki, 091-046-0051-0003
Valimotie 13b

Pinta-ala 4137 m²
Kaava 11298
Lainvoimaisuus 2006
Alueen käyttö KTY Toimitilarakennusten korttelialue

Pääsuunnittelija Toivonen Tuuli Josefiina
arkkitehti
Lundén Architecture oy

________________________________________________________________________________
Toimenpide Mainosten yleissuunnitelma

Toimitilarakennusten korttelialueella, omalla tontilla, haetaan toi-
menpidelupaa mainosten yleissuunnitelmalle. Kiinteistö sijaitsee
Pitäjänmäen teollisuusalueella.

Valimotie 13b valomainokset muodostuvat irtokirjaimista, jotka
kiinnitetään rakennuksen julkisivun sävyyn maalattuihin vaakakis-
koihin tiililaattaseinään sovittaen ja suuntautuen koilliseen Vihdin
tielle ja luoteeseen Valimotielle.

Valomainosten sijainnit ja irtokirjaimien korkeudet on määritetty
tarkemmin pääpiirustuksissa.

Lisäksi kiinteät opastekyltit voidaan kiinnittää Valimotie 13 a:n luo-
teeseen suuntautuvan julkisivun muuriin ja ne  kiinnitetään seinän
sävyyn maalattuihin asennuskiskoihin.

Mainoslaitteiden värisävyt ovat yritysten tunnusvärien mukaisia.

Mainoslaitteissa ei ole vaihtuvaa tai liikkuvaa kuvaa eikä välkkyviä
valoja.

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen sijainti ja kaavan sisältö huo-
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mioon ottaen.

________________________________________________________________________________
Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään

seuraavin määräyksin:

Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien
katselmusten toimittamista:

Rakennusvalvonnalta:
- työ ei vaadi katselmuksia

Kiinteistön omistajan tulee valvoa mainosten yleissuunnitelman
noudattamista mainosten vaihtuessa. Tähän mainosten yleis-
suunnitelmaan sisältymättömät mainoslaitteet tulee poistaa. Ra-
kennuksen rakenteita ei saa vahingoittaa mainoksia tai niiden
kiinnikkeitä uusittaessa tai poistettaessa.

Valaistuksesta tai mainoslaitteista ei saa aiheutua häikäisyä, häi-
riötä tai vaaratilanteita ympäristössä. Mikäli näistä mainostoimen-
piteistä aiheutuu mainittuja ongelmia, tulee laitteen käyttö kes-
keyttää, sen toimintaa tulee muuttaa tai se tulee poistaa koko-
naan vaaran tai haitan poistamiseksi. Tarpeettoman kirkasta va-
laistusta tulee kaikissa olosuhteissa välttää. Raja-arvoja tulee
voida muuttaa manuaalisesti. Voimakkaasti välkkyvien tai muuten
haitallisten liikkuvien kuvien käyttäminen on kielletty.

Kiinteistöillä olevan mainonnan sisällön tulee olla kiinteistöä ja
sen vuokralaisia palvelevaa.

Mainoslaitteille varattujen paikkojen käytössä on lisäksi noudatet-
tava kulloinkin voimassa olevia Helsingin kaupungin rakennusjär-
jestystä, asetuksia ja viranomaisten ohjeita.

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 119 §, 126 §, 126 a §, 133 §,
138 §, 141 §

Järjestyslaki 6 §

sähköisesti allekirjoitettu, 30.11.2023
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Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat

________________________________________________________________________________

Käsittelijä Eeva Nummisto
lupa-arkkitehti
puh. 09 310 26466

Liitteet Hakemus 1 kpl
Valtakirja 1 kpl

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 05.12.2023, jolloin sen
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on

- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa
- kunnalla
- toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka tarkoi-
tuksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistämi-
nen, jos rakennuslupa koskee rakennusta hankkeessa, johon so-
velletaan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annettua la-
kia
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkit-
tävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on
myös elinkeino- liikenne ja ympäristökeskuksella.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu.
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia
siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen
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on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei
tarvitse toimittaa valtakirjaa.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
osoitteella:

                  Helsingin rakennusvalvonta
                  PL 58234
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI

                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,
                  00580 Helsinki
                  Vaihde: 09 310 2611
                  Faksinumero: 310 26206
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.

Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.

Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen
kuittaus vastaanottajalle.

Viimeinen muutoksenhakupäivä on 19.12.2023.


